8 Cerca de Ramatha, en el sepulcro de su familia; y en este sentido se toma aquí la palabra *casa*. Los huesos de Samuel fueron trasladados á Constantinopla el año 406 de Jesucristo en tiempo del emperador Arcadio, como refiere S. JERÓNIMO *adv. Vigilant.*

9 Desierto de la Arabia Petrea, que se extiende desde el monte Sinai hasta Asion-Gaber, lleno todo de horribles rocas y de ardientes arenas, que los vientos mueven y arrojan de todas partes. Véase el *Génes.* xiv, 6.

4 *Infrá xxviii, 3. Eccli. xlvi, 23.*

1. Y murió Samuel¹, y se congregó todo Israel, y le lloraron, y enterraron en su casa en Ramatha². Y levantándose David descendió al desierto de Pharan³.

2. Erat autem vir quispiam in solitudine Maon, et possessio ejus in Carmelo, et homo ille magnus nimis: erantque ei oves tria milia, et mille capræ: et accidit ut tonderetur grex ejus in Carmelo.

3. Nomen autem viri illius erat Nabal: et nomen uxoris ejus Abigail. Eratque mulier illa prudentissima et speciosa: porrò vir ejus durus, et pessimus, et malitiosus: erat autem de genere Caleb.

4. Cum ergo audisset David in deserto quod tonderet Nabal gregem suum,

5. Misit decem juvenes, et dixit eis: Ascendite in Carmelum, et venietis ad Nabal, et salutabitis eum ex nomine meo pacificè.

6. Et dicetis: Sit fratribus meis, et tibi pax et domui tuæ pax, et omnibus, quæcumque habes, sit pax.

7. Audi vi quod tonderent pastores tui, qui erant nobiscum in deserto: nunquam eis molesti fumus, nec aliquando defuit quidquam eis de grege, omni tempore quo fuerunt nobiscum in Carmelo.

8. Interroga pueros tuos, et indicabunt tibi. Nunc ergo inveniant pueri tui gratiam in oculis tuis: in die enim bona venimus. Quodcumque invenerit manus tua, da servis tuis, et filio tuo David.

9. Cumque venissent pueri David, locuti sunt ad Nabal omnia verba hæc ex nomine David: et siluerunt.

10. Respondens autem Nabal pueris David, ait: Quis est David? et quis est filius Isai? hodie increverunt servi qui fugiunt dominos suos.

11. Tollam ergo panes meos, et aquas meas, et carnes pecorum, quæ occidi tonzoribus meis, et dabo viris quos nescio unde sint?

2. Y habia un cierto hombre en el desierto de Maon, que tenia su hacienda en el Carmelo¹, y este hombre era muy rico: y tenia tres mil ovejas, y mil cabras: y acaeciò² que se esquilaba su ganado en el Carmelo.

3. Y el nombre de este hombre era Nabál: y el nombre de su mujer, Abigail. Y era aquella mujer de muy grande prudencia y hermosura: mas su marido era un hombre duro, muy perverso, y malicioso³: y era del linaje de Caleb⁴.